

SILTE SPA											
						Unità Misura	Quantità	Costo Unitario		Costo Totale	
Pulitura da vegetazione piano campagna						mq	0,00	0,80 €		- €	
Pulitura rifiuti da piano campagna e fabbricati						corpo	1,00	70.000,00 €		70.000,00 €	
Rimozione amianto						mq	14050,00	17,50 €		245.875,00 €	
Demolizioni						mc	156650,00	33,50 €		5.247.775,00 €	
Trasporto e conferimento a discarica						mc	45428,50	17,00 €		772.284,50 €	
										6.335.934,50 €	
TOTALE ARROTONDATO (esclusa IVA e spese tecniche)										6.340.000,00 €	

VIANINI											
						Unità Misura	Quantità	Costo Unitario		Costo Totale	
Pulitura da vegetazione piano campagna						mq	40000,00	0,80 €		32.000,00 €	
Pulitura rifiuti da piano campagna e fabbricati						corpo	1,00	20.000,00 €		20.000,00 €	
Rimozione amianto						mq	3200,00	17,50 €		56.000,00 €	
Demolizioni						mc	116370,00	33,50 €		3.898.395,00 €	
Trasporto e conferimento a discarica						mc	36154,30	17,00 €		614.623,10 €	
										4.621.018,10 €	
TOTALE ARROTONDATO (esclusa IVA e spese tecniche)										4.620.000,00 €	

NUOVA SCAC											
						Unità Misura	Quantità	Costo Unitario		Costo Totale	
Pulitura da vegetazione piano campagna						mq	10000,00	0,80 €		8.000,00 €	
Pulitura rifiuti da piano campagna e fabbricati						corpo	1,00	10.000,00 €		10.000,00 €	
Rimozione amianto						mq	0,00	17,50 €		- €	
Demolizioni						mc	15400,00	33,50 €		515.900,00 €	
Trasporto e conferimento a discarica						mc	4466,00	17,00 €		75.922,00 €	
										609.822,00 €	
TOTALE ARROTONDATO (esclusa IVA e spese tecniche)										610.000,00 €	

LATERIZI TORRES										
						Unità Misura	Quantità		Costo Unitario	Costo Totale
						mq	25000,00		0,80 €	20.000,00 €
						corpo	1,00		100.000,00 €	100.000,00 €
						mq	15000,00		17,50 €	262.500,00 €
						mc	369965,00		33,50 €	12.393.827,50 €
						mc	107289,85		17,00 €	1.823.927,45 €
										14.600.254,95 €
										14.600.000,00 €
TOTALE ARROTONDATO (esclusa IVA e spese tecniche)										

SARDA LATERIZI										
						Unità Misura	Quantità		Costo Unitario	Costo Totale
						mq	15000,00		0,80 €	12.000,00 €
						corpo	1,00		25.000,00 €	25.000,00 €
						mq	12000,00		17,50 €	210.000,00 €
						mc	91985,00		33,50 €	3.081.497,50 €
						mc	26675,65		17,00 €	453.486,05 €
										3.781.983,55 €
TOTALE ARROTONDATO (esclusa IVA e spese tecniche)										

EX CEMENTIR										
						Unità Misura	Quantità		Costo Unitario	Costo Totale
						mq	30000,00		0,80 €	24.000,00 €
						corpo	1,00		50.000,00 €	50.000,00 €
						mq			17,50 €	- €
						mc	53000,00		33,50 €	1.775.500,00 €
						mc	38000,00		17,00 €	646.000,00 €
										2.495.500,00 €
TOTALE ARROTONDATO (esclusa IVA e spese tecniche)										